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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” — |

DATE: 2612% | 223

|. TE DHENAT PERSONALE

A. G'|enealitetét aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) . - ; g
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gjednjet Vendore 14 Maj 2023

AANAL |1n7 gnu al

Ung, ile nénshk'ruari /a SEAOLL N Pocd] . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi- i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlsiacmnm né fuqi pér
mbrojtjen e te dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paverteta te paplota apo
té pasakta, kOanl'mOj saktésing e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! '
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Zgjedhjet Vendore 14.Maj 2023

www.kqz.gov.al. s " ;
1. A _jeni dénuar ndomehere me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

CHqusor shqrptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ - jo X

- Nése po speclflkom té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gquesor

Gjykata | . Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
: vendlmit gquesor : burgim LR R e A e
té formes sé preré : Neni =~ L cLlaji

2. A jeni denuar me burgim me vendim gjygésor Joperfundfmtar nga njé autontet giyqgésor
hglptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me venchm gngesor té formés

sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [

- Nése po; Vs'pecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate | .. Gjykata | . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar. - | + Vendimi.
vendimit.- | - . . : : bl i pérfundimtarIDénlml

giyassor |l |7 Neni Lloji .
joparfunditmtar. (Sl i
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NR-UNIK: SHK-FRD-7869
\DATA: 29/03/2023 '

PO JO
- Nése po; specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi pro¢edu’_e-'s; Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndongehere i ndaluar apo arrestuar nga org_anet hglzbatuese, pér kgger[en

njé vepre penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [_"E Jb‘ | |Q<§

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi ‘proced'__t,lés Qyte.ti,’s,'hte'ti | Arsyet Pefiudhalbata '};:Rezult'atetr

5 A eshte caktuar ndal ;ush ndomehere masé shtrenguese e s:gur:se Qersonale, né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri Derquq;es)
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- Neése po, _spé'cifikoni t& 'd.h"e'nat e méposhtme:

PO
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NR-UNIK: SHK-FRD-7869

MASAT SHTRENCUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi ~_ E revokuar E
mmjﬁ;g\f@am 1AMa 2023 R T |
\%Wtyrimgzég(t)v ;?araqnur né poIIciné gquésore E
Ndalimi dhe detynmnqendrlmlt né njé vend t& caktuar “-_— ' L
Garancia pasurore : : ~ E ! ‘ i
 Arresti né shtép| e ; I f,

Arresti né burg R o % | -!"Efs?'-_'
| Shtrlml i perkohshem né nje spltal psnklatrlk ] =l
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata . | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté |  Vendimi: | Periudha, data
2 e L it cilén akuzoheshit - pérfundimtar .| . ;
| Neni |  Lloji i et el e

6. A éshté Ieshuar ndongehere nda[ personit tual njé urdhér kerk:mr nderkombetar lidhur
me krver;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ! ‘

ro [T e [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: _
Autoriteti o H T Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése eshte né fugi
urdherues | e : il apo;o)

7. A éshté marré. ndon[ehere Qer [u masa e débimit nqa njé shtet: hug;_ :

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e @gu!lave té emzqrac;omt qgé
kané té béiné me- rrequllat e qendnmrt apo hyrje-daljies né njé territor té me shtet: té: huai) (Vendos
- X pérbri perqﬂq;es) , : - :
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NR-UNIK: SHK-FRD-7869

‘DAT-A: &%Qé/gg,zso’pecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Zgjeqyeetivdhecre M4 Arsyeja débimit |  Periudhae | Tédhanate akfit t& débimit
wighfedzkiokehi | - o -0 | débimit nga shteti | e R g
jetuar Tl '_ s il | ! i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO!I"___"I o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
- Shteti ku keni | ' i ¢ ' e R et
jetuar '

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e te dhenave té pasqyruara né kété Formular
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(emér, mbiemér, nénshkrim) -
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Shénim: Ne& rast refenmr te akteve vend:meve dhe dokumenteve & caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre ketu Formu!an : ;

Nése pjesé té caktuara te Formulant jané té pamjaftueshme pér deklarrmfn e te dhenave shto aq
pjesé sa ju neVOﬂten per pasqynmm e té gjitha té dhénave. :
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